Код 19100444C  Ред.B Изд.12/2012
50 Гц
Серии
DOC - DIWA - DOMO
DOMO GRI - DN - DL
ПОГРУЖНЫЕ НАСОСЫ ДЛЯ ДРЕНАЖНЫХ И СТОЧНЫХ ВОД
2
СЕРИИ DOC - DIWA - DOMO - DOMO GRI - DN - DL

40
СЕРИЯ DL - DLV
РАСШИФРОВКА ТИПОВОГО ОБОЗНАЧЕНИЯ
DL
НАИМЕНОВАНИЕ СЕРИИ
ВЕРСИЯ
M /A CG
6 = 60 Гц
ПУСТО = 50 Гц
РАЗМЕР РАБОЧЕГО КОЛЕСА
ПРИМЕР: DLM 90/A
Погружной насос серии DL, размер рабочего колеса – 90, 50 Гц,
версия однофазная, /A.
90 6
M = ОДНОФАЗНАЯ ВЕРСИЯ
ПУСТО = ТРЕХФАЗНАЯ ВЕРСИЯ
CG = С ПОПЛАВКОВЫМ ВЫКЛЮЧАТЕЛЕМ
ОПИСАНИЕ
 1 - Тип погружного насоса
 2 - Код
 3 - Диапазон подачи
 4 - Диапазон напора
 5 - Тип двигателя
 6 - Дата производства и серийный номер
 7 - Минимальный напор
 8 - Максимальная глубина погружения
 9 - Номинальная мощность
10 - Максимальная температура жидкости
ПАСПОРТНАЯ ТАБЛИЧКА
ОДНОФАЗНОЙ ВЕРСИИ
ПАСПОРТНАЯ ТАБЛИЧКА
ТРЕХФАЗНОЙ ВЕРСИИ
41
СЕРИЯ DL-VORTEX
ПЕРЕЧЕНЬ МОДЕЛЕЙ И ТАБЛИЦА МАТЕРИАЛОВ
MATERIALI  DL - VORTEX
N° DENOMINAZIONE MATERIALE
RIF.  EUROPA USA
1 Corpo pompa  Ghisa  EN 1561-GJL-200(JL1030)  ASTM Class 25
Girante vortex  Ghisa  EN 1561-GJL-200(JL1030)  ASTM Class 25
Girante canale  Acciaio inox  EN 10088-1-X5CrNi18-10 (1.4301)  AISI 304
3 Flangia aspirazione  Acciaio inox  EN 10088-1-X5CrNi18-10 (1.4301)  AISI 304
4 Piedino di supporto  Acciaio inox  EN 10088-1-X5CrNi18-10 (1.4301)  AISI 304
5 Cassa motore  Acciaio inox  EN 10088-1-X5CrNi18-10 (1.4301)  AISI 304
6 Coperchio per labirinto  Acciaio inox  EN 10088-1-X5CrNi18-10 (1.4301)  AISI 304
7 Inserto per labirinto
8 Tenuta meccanica
9 Sporgenza d'albero  Acciaio inox  EN 10088-1-X5CrNi18-10 (1.4301)  AISI 304
10 Linguetta  Acciaio inox  EN 10088-1-X5CrNiMo17-12-2 (1.4401)  AISI 316
11 Rondella  Acciaio inox  AISI 303
12 Pressacavo  Ottone
13 Viterie  Acciaio inox  EN 10088-1-X5CrNi18-10 (1.4301)  AISI 304
dl-vortex_b_tm
 Carbone / Ceramica Allumina / NBR  (versione standard)
 NBR  (versione standard)
NORME DI RIFERIMENTO
2
DENOMINAZIONE MODELLI
SERIE    DL - VORTEX
MONOFASE TRIFASE
DLM80 DL80
DLM90 DL90
MINIVX M DL105
DLFM80 MINIVX
DLFM90 VORTEX
DLF80
 DLF90
 DLF105
DLF VORTEX
VERSIONI
ДЕТАЛЬ